
llicuidad»lacicnal deofallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 21 de Noviembre de 2007.

Expediente Nº 8.659/07.-

Res. D. N 493/07.

VISTO:

Estas actuaciones por las que la Srta. Silvina Mabel CAMPOS, L.U. N 211.227,
alumna de la Carrera Licenciatura en Matemática, Plan de Estudios 2000, solicita aprobación
del Tema DISTRIBUCIONES TEMPERADAS CON EL FIN DE APLICAR ESTA TEORIA
AL TEOREMA TAUBERIANO DE WIENER correspondiente a la asignatura Trabajo Final de
la mencionada carrera; y,

CONSIDERANDO:

Que Comisión de Carrera de la Licenciatura en Matemática, en dictámenes de fecha 08
11-07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy fecha 05-12-07, aconseja la aprobación del plan propuesto como así también la
designación de la Dra. Linda Saal (FaMAF-UNC) y la Esp. Elda Canterle, docente de esta
Unidad Académica, como Directora y Co-Directora respectivamente, como asimismo fecha de
defensa del Trabajo Final y propone el correspondiente Tribunal Examinador.

POR ELLO:
Y, en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE S U EL V E:

ARTÍCULO ]º.-Aprobar el Tema DISTRIBUCIONES TEMPERADAS CON EL FIN DE

APLICAR ESTA TEORIA AL TEOREMA TAUBERIANO DE WIENER como Trabajo final
correspondiente a la Srta. Silvina Mabel CAMPOS, L.U. Nº 211.227, alumna de la Carrera
Licenciatura en Matemática, Plan de Estudios 2000.

ARTICULO 2º.- Designar a la Dra. Linda Saal (FaMAF-UNC) y a la Esp. Elda Canterle
(Facultad de Ciencias Exactas-UNSa.), como Directora y Ca-Directora, respectivamente del
Trabajo Final, aprobado por el artículo anterior..

ARTICULO 3º.- Tener a la Srta. Silvina Mabel CAMPOS, L:U: N 211.227, como inscrita
como aluna regular en la mencionada asignatura.

ARTICULO 4°.- Designar el Tribunal Examinador del Trabajo Final aprobado por el Artículo

~ 1 º:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA;)presente resolución de la siguiente mane ca,

v [Y
(



lieoidad»lacicnal de'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res. D.Nº 493/07.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TITULARES SUPLENTES

- Dolores Alia Aponte - Camilo Jadur

- Ana María Aramayo - Mónica Nancy Cruz

- Jorge Y azlle - Cristina Preti

g. NORBERTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAIDRO BONIN;
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

r. E 0 YAZLLE
SECRET EMICO

ACITAD D , CI EXACTAS

[ '

ARTICULO 5°.- Establecer el día 13 de Diciembre de 2007, como fecha de constitución del
Tribunal Examinador designado precedentemente.

ARTICULO 6°.- Hágase saber y comuníquese con copia a la Srta. Silvina Mabel CAMPOS,
L.U. Nº 211.227, Dra. Linda Saal (FaMAF-UNC), Esp. Elda Canterle, Comisión de Carrera de
Licenciatura en Matemática, Profesores integrantes del Tribunal Examinador y siga a Dirección
de Alumnos de esta Facultad, para su toma de razón y demás efectos. Cumplido ARCHIVESE.

RMD.

o


